Комитет образования администрации
муниципального образования

сланцевский муниципа;rьньй район
Ленинградской области

Мунпципальпое дошкольное
образовательное учре2Iцеппе

<<Сланцевский детский сад ЛЪ 5
общеразвивающего впда с приоритетным

осуществJIением деятельности по
физическому развитию детей>

(МДОУ <<Сланцевский детскпй сад.}lЪ 5>)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.202З JlЪ 7l-p
г. Сланцы

Об лверждении состава
психолого-педагогического консилиума

В целях реtшизации распоряжения Министерства просвещениJI РФ от 09.09.2019 г. J',lb Р-
936 (Об }тверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации), в соответствии с Положением О психолого-
педагоtl{ческом консилиуме МДОУ <Сланцевский детский сад.}lЪ 5), }твержденным
прикtlзом от 21.04.2022 Ns l8

1. Утвердrтгь состав психолого-педагогиrIеского консилиума:
Председатель ППк - Панакшина Татьяна Ивановна, зil}{еститель завед}.ющего по
воспитательной работе и безопасности
Секретарь ППк - Клименко СвЕглана Анатольевна, воспитатель
IIлены консилиума:
Воспrгатель (по согласованию) группы, которую посещает обуrающийся
Специа.писты, привлеченные в рамках сетевого взаимодействия с МУ!О (СППЦ)
Алексеева Елена Леонидовнq у{итель дефекголог
Симанович Екатерина Алексеевна, учитель-логопед
Касатова Татьяна Юрьевна, педагог-психолог.

2. Утвердrгь график проведения плановьIх заседаний ППК (приложение Nэ 1).

З. Контроль за исполнением прика:iа возJIожить на Панакшину Татьяну Ивановну,
заместЕтеля заведующего по воспrгательfiой работе и безопасности.

Приложение на l листе.

з*.луоф}".i-
детским

reTyl

rrrэr"е ,A,d..
Т.В.Кузнечова

С распоряжение ознакомлена: Т.И.Панакшина

i& 5"

ýl

ф";
9

fll'цц"uu-

Приложение Ns 1

грдФик провЕдЕния пJIдновых здсЕддIil4Й психолого-
ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОНСИЛИУМА

Воспитанники цруппы Ns
,Щата проведениJI заседаниJI

ППк
JS п/п

Ns804.10.20231
Ns409.10.20232
Ns911.10.2023
]ф21,6.|0,202з
Ns318.10.2023

Ns7lз.Oз.2024aJ
Ns 6L5.03.20244